Peygamber yerine, tağuta başvurmayı isteyen– bir münafıkla bir Yahudi'nin kıssası hakkında inmiştir. Yani bu âyet, öncesiyle irtibat (ittisal) halindedir. Bu görüş, Ata, Mücahid ve Şa'bî'nin kavlidir.

b. Bu âyet yeni bir konuya başlamaktadır ve başka bir kıssa hakkında inmiştir. Bu kıssa, şöyledir: Urve b. ez-Zübeyr'den (v. 94/712) rivayet edildiğine göre, Ensar'dan bir zat, hurmaların sulandığı bir su hakkında Zübeyr ile anlaşmazlığa düştü. Konu Hz. Peygamber'e intikal ettirildi. Hz. Peygamber Zübeyr'e: ‘Arazini sula, sonra da suyu komşunun arazisine gönder’ buyurdu. Ensarî, ‘O, senin halanın oğlu olduğu için, bu böyle oldu’ deyince.